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1 730243 Емрах Етем Рамадани Машки/MashkulloreДруго ( Приватно училиште ) Машинство техничар за возила на алтернативен погон Германски јазикПрифатено 70.25

2 726376 Горјан Игор ПетрушевскиМашки/MashkulloreОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Машинство техничар за возила на алтернативен погон Германски јазикПрифатено 58.57

АВТОСООБРАЌАЕН УЧИЛИШТЕН ЦЕНТАР „БОРО ПЕТРУШЕВСКИ“ НА ГРАД СКОПЈЕ - Скопје - Упис во средно 25/26 - Втор циклус


